
Anunt de atribuire numarul 208164/09.05.2017      

 Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 09.05.2017 10:18   

Data publicarii in SEAP: 09.05.2017 10:18   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Înlocuire retea de apa si canalizare menajera pe str. Mihail Kogalniceanu, Mun. Oradea  

II.2)   Obiectul contractului    Contractul are ca scop executia lucrarilor privind obiectivul: “Înlocuire retea de apa si canalizare menajera pe str. Mihail 

Kogalniceanu, Mun. Oradea” Scopul achizitiei de executie lucrari consta în inlocuirea retelei de canalizare menajera si a retelei de alimentare cu apa 

existente, pe str. Mihail Kogalniceanu. Din punct de vedere al echiparii edilitare, zona studiata, dispune de retele de alimentare cu apa si canalizare 

menajera, racordate la sistemul centralizat al municipiului Oradea. Lucrarile de executie se vor realiza conform proiectului tehnic anexat documentatiei de 

atribuire  

II.3)   Tip contract    Lucrari  

II.4)   CPV    45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    401950/23.03.2017 14:18  

  

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   



 Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    3  

         Valoare estimata totala    576.289,43 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

14433  / 05.05.2017  09.05.2017  351,326.3 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

CONSTRUCTII COPACEL S.R.L.  RO 26684980  CAL. ARADULUI, NR. 13,BL.P72, AP.4, Oradea, 410223, Bihor   

Total (fara TVA): 351.326,30 RON   

  

  

  

   

  

  

 


